
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 №1410
г. Вытегра

Об утверждении перечня муниципального 
имущества Вытегорского муниципального района, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для 
предоставления в аренду субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства

На основании пункта 3 Положения о порядке формирования, ведения и 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства утвержденного решением Представительного 
Собрания Вытегорского муниципального района от 06 июля 2010 года № 415 
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства органами местного самоуправления Вытегорского 
муниципального района» (с последующими изменениями), 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества 
Вытегорского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства.



2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации 
Вытегорского муниципального района от 17 мая 2019 года № 482 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества Вытегорского 
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте Вытегорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района v А.В. Скресанов


